

Hei!

Syysillat alkavat jo pidentyä ja sehän tarkoittaa, että joululähenä! Samalla alkaa partiolaisten perinteinen ja suurin varainhankintakampanja: adventtikalentereiden myynti! Suomalaiset partiotytöt toivat kalenteriperinteen Suomeen vuonna 1947 ja sen jälkeen partiolaisten adventtikalenteri on ilmestynyt joka vuosi. Tämän vuoden kalenterin on kuvittanut Henna Ryyänen.

Adventtikalentereiden myynnin saa aloittaa 15.10., mutta päivä osuu juurikin syyslomalta ja lomalla ei ole kokouksia, joten kalentereita saa mukaan heti syysloman jälkeisessä omassa kokouksessa. Sudenpentujen on mahdollista saada kalentereita myös Ursula-kisoissa. Jos kuitenkin tarvitset kalentereita jo heti 15.10. ota yhteyttä minuun, Punikseen, niin järjestetään kalenterit sinulle.

Adventtikalenterin myyntihinta on 10e ja siitä tulee lippukunnalle 4,50e, joka käytetään lippukunnan yhteisiin tapahtumiin kuten retkiin ja leireihin.

Tämän vuoden uutuuksena on kaikille 11.9. mennessä Kuksaan merkityille jäsenille omat verkkokaupan myyntilinkit, joiden kautta voi myydä adventtikalentereita kauemmaksikin ja ostaja saa oman kalenterin postissa! Oman myyntilinkin voi ottaa käyttöön 10.10. alkaen osoitteessa <https://www.adventtikalenteri.fi/myyjille>. Syötät jäsennumerosi sivulle ja saat oman myyntilinkkisi. Kun jaat myyntilinkkiäsi ostajille, myynti kirjautuu sinulle. Verkkomyyntiä ei pysty tarkistamaan välissä, vaan kokonaisynti kirjautuu Kuksaan joulukuun alussa.

Tänä vuonna on todella hieno palkinto, kun myy 20 kalenteria: ensiapupakkaus, jonka voi kiinnittää vaikka vyöhön! Otetaanhan tavoitteeksi, että kaikki Karhut tavoittavat 20 myydyin kalenterin rajan?

Perustonttumerkin saa myytyään 12, hopeisen 50 ja kultaisen 100 kalenteria.

Lippukunnan kolme parasta myyjää palkitaan 50e, 30e ja 20e lahjakorteilla Scandinavian Outdooriin.

Piirin 3 parasta myyjää (4-22v) palkitaan myös lahjakorteilla Scandinavian Outdooriin 1. 300e, 2. ja 3. 100e

Kiitos jo etukäteen, että osallistutte yhteiseen varainhankintaan ottamalla kalentereita myyntiin!

Mahdolliset myymättä jääneet tuotteet tulee palauttaa perjantaihin 5.12.2024 mennessä joulukampanjapäällikölle tai omalle ryhmänjohtajalle. Myydyt tuotteet tulee tilittää perjantaihin 5.12.2024 mennessä suoraan lippukunnan tilille Partiolippukunta Kalevan Karhut, Nordea FI18 1509 5000 0093 84

Liitä maksuun viesti: myyjän nimi, xx kalenteria, mielellään yhdellä kertaa. Viimeiseen palautuspäivään mennessä palauttamattomat tuotteet katsotaan myydyiksi.

Tilittämättömien kalentereiden osalta ei pystytä tilaamaan myyntipalkintoja.

Joulunodotusterveisin,

Lippukunnan joulukampanjapäällikkö

Satu-Maria "Punis" Turunen

0451142174

[punis.partio@gmail.com](mailto:punis.partio@gmail.com)





Partiolaisemme \_\_\_\_\_

Otaa myyntiin: \_\_\_\_\_ adventtikalenteria

Huoltajan allekirjoitus \_\_\_\_\_

Huom! 5.12.2024 mennessä myymättömät tuotteet tulee

palauttaa ja myydyt tuotteet tilittää suoraan lippukunnan tilille

Partiolippukunta Kalevan Karhut, Nordea FI18 1509 5000 0093 84

liitä maksuun viesti: myyjän nimi, xx kalenteria.

Palauttamattomat tuotteet katsotaan myydyiksi. Tilittämättömillä tuotteilla ei voi saada palkintoja, joten pidäthän huolen että kalenterisi on maksettu Kalevan Karhujen tilille 5.12.2024 mennessä.